
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 0 5 . 1 2 . 2 0 1 7 № 943-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О представлении Неустроева 
Виктора Петровича 
к награждению знаком 
отличия Свердловской 
области «За заслуги перед 
Свердловской областью» 
III степени 

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 1 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почетных 
званиях Свердловской области и наградах высших органов государственной 
власти Свердловской области», Законом Свердловской области от 23 декабря 
2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской области «За заслуги перед 
Свердловской областью» и на основании ходатайства Совета акционерного об-
щества «Севуралбокситруда» Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представить Неустроева Виктора Петровича, управляющего дирек-
тора акционерного общества «Севуралбокситруда», к награждению знаком 
отличия Свердловской области «За заслуги перед Свердловской областью» 
III степени за особые заслуги в сфере социально-экономического развития 
Свердловской области. 

2. Направить настоящее постановление и ходатайство Совета акцио-
нерного общества «Севуралбокситруда» о награждении Неустроева Виктора 
Петровича знаком отличия Свердловской области «За заслуги перед Сверд-
ловской областью» III степени Губернатору Свердловской области. 

Председатель 
Законодательного 

4п-се 

Л.В.Бабушкина 

19 3 8 5 7 0 0 1 

Собра, 

•ротокольныи 
отдел 


